ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

12  августа 2019   год                                                                                    № 64-3

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 2180, 2181, 2182, 2185, 2186, 2191,

2193, 2194, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2206, 2207, 2211, 2215, 2216, 2217,

2220, 2222, 2224 с правом решающего голоса

 В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых

избирательных комиссий № № 2180, 2181, 2182, 2185, 2186, 2191, 2193, 2194,

2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2206, 2207, 2211, 2215, 2216, 2217, 2220, 2222,

2224  с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия

№ 16 ре ш и л а :

1. Освободить от  обязанностей  членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № № 2180, 2181, 2182, 2185, 2186, 2191, 2193, 2194,

2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2206, 2207, 2211, 2215, 2216, 2217, 2220, 2222,

2224 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в участковые избирательные

комиссии № № 2180, 2181, 2182, 2185, 2186, 2191, 2193, 2194, 2197, 2198,

2199, 2200, 2201, 2206, 2207, 2211, 2215, 2216, 2217, 2220, 2222, 2224.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии № 16

от 12.08.2019 № 64-3

Список членов участковых

 избирательных комиссий с правом решающего голоса

№

УИК

ФИО Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

2180 Калинина

Анастасия Леонидовна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Дворцовый округ

2181 Хлопотенков

Сергей  Евгеньевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Дворцовый округ

2182 Овсянникова

Ольга Михайловна

Собрание избирателей по месту

работы

2185 Малолеткин

Никита Валерьевич

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в городе Санкт-Петербурге

2185 Крихели

Борис Рубенович

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической

партии «ПАРТИЯ РОСТА»

2186 Евсеева

Людмила  Мстиславовна

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в городе Санкт-Петербурге

2191 Максимова

Анна Борисовна

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в городе Санкт-Петербурге

2193 Талалаевский

Александр  Владимирович

Собрание избирателей по месту

работы

2194 Романов

Валерий Валентинович

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической

партии «ПАРТИЯ РОСТА»

2197 Красницкий

Юрий  Александрович

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2198 Суханов

Вячеслав Андреевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2198 Быков

Кирилл Сергеевич

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической

партии «ПАРТИЯ РОСТА»

2199 Железнов

Игорь Анатольевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2200 Киселев

Сергей  Витальевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2201 Лебедев

Михаил  Николаевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Литейный округ

2201 Запольский

Андрей Иванович

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической

партии «ПАРТИЯ РОСТА»

2206 Погольша

Марина  Владимировна

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в городе Санкт-Петербурге

2206 Балсамо

Надежда Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

«Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

2207 Зенкевич

Сергей  Олегович

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в городе Санкт-Петербурге

2207 Левит-Гуревич

Анна Лейбовна

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической

партии «ПАРТИЯ РОСТА»

2211 Рейзер

Борис Геннадьевич

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в городе Санкт-Петербурге

2215 Капустина

Людмила  Юрьевна

Собрание избирателей по месту

Работы

2216 Захарова

Вера Валентиновна

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической

партии «ПАРТИЯ РОСТА»

2217 Архипов

Андрей Николаевич

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

«Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

2220 Гаврилов

Сергей  Андреевич

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

2222 Ганцев

Руслан Константинович

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической

партии «ПАРТИЯ РОСТА»

2224 Вальков

Денис  Юрьевич

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в городе Санкт-Петербурге